Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

<~___,__...-/() ___ 20~. № 31~
Содержание:

Содержание: О проведении Шестой российской национальной конференции по

тепломассообмену РНКТ-6

В период с 27 по 31 октября 2014 г. в МЭИ будет проведена Шестая российская
национальная конференция по тепломассообмену (РНКТ-6) под руководством академика

РАН А.И. Леонтьева и члена-корреспондента РАН А.В. Клименко. Предшествующие

конференции (РНКТ- 1 - РНКТ-5) также проводились на базе МЭИ и прошли на высоком

научном и организационном уровне. С целью организации и проведения РНКТ-6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделам и службам университета оказывать необходимую помощь и подцержку

Оргкомитету конференции (председатель Оргкомитета - Г.Г. Яньков, заместители

председателя - А.Т. Комов, В.В . Ягов, ученый секретарь - Н.В. Медвецкая).

2. Помощнику проректора по научной работе Д.В. Чугункову обеспечить планово

финансовое сопровождение конференции.

3. Проректору В.А. Гречихину обеспечить выделение необходимого количества

аудиторий, использование БАЗ-а и помещений ДК МЭИ для проведения конференций.

4. Проректору В.Г. Снегиреву:

- обеспечить размещение в гостинице МЭИ иногородних участников конференции;

- выделять автотранспорт в распоряжение Оргкомитета конференции.

5. Ученому секретарю Ученого Совета МЭИ И.В. Кузовлеву согласовать с Оргкомитетом
график использования МАЗ-а.

6. Помощнику ректора И.С . Самсонову обеспечить работу пресс-службы МЭИ по

информационному сопровождению мероприятий конференций.

7. Помощнику проректора по научной работе С.А. Цыруку обеспечить информационное
сопровождение конференции через портал МЭИ.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе

В.К. Драгунова.

Ректор НИУ «МЭИ» ~· Рогалев